PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21092273 - CENTRO DE

ENSINO PADRE JOAO BATISTA TEIXEIRA - INTERPRETE DE LIBRAS

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50414 001.418.983-64 ELIENE DIAS DE SOUZA LIMA 1 CLASSIFICADO

Página 1 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21092273 - CENTRO DE

ENSINO PADRE JOAO BATISTA TEIXEIRA - LINGUA PORTUGUESA CAMPO FORMOSO

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48973 639.913.063-87 ANTONIA RITA ALVES CAVALCANTE 1 CLASSIFICADO

 48887 343.832.983-20 FRANCISCA BARROS MENDES 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 2 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21092273 - CENTRO DE

ENSINO PADRE JOAO BATISTA TEIXEIRA - QUIMICA CAMPO FORMOSO

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46945 040.926.833-08 GEDEAO RODRIGUES DE SOUSA 1 CLASSIFICADO

Página 3 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE BURITIRANA - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272077 - CENTRO DE

ENSINO FLAUDISMAR ALVES DE SOUSA - ANEXO II - VARJAO - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44303 071.133.163-44 RAY SOUSA ALVES MIRANDA 1 CLASSIFICADO

Página 4 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE ESTREITO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21351007 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR JOAO PEREIRA MARTINS NETO - ANEXO I - ESTREITO - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 41658 881.593.703-00 MARIA EUNICE DE ARAUJO ESPINDOLA 1 CLASSIFICADO

Página 5 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE ESTREITO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21351007 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR JOAO PEREIRA MARTINS NETO - ANEXO I - ESTREITO - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46110 650.921.203-04 LIGIA SOUSA DA COSTA 1 CLASSIFICADO

 45243 467.088.553-72 MARIA NILVA COELHO DA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 6 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE ESTREITO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21351007 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR JOAO PEREIRA MARTINS NETO - ANEXO I - ESTREITO - MATEMATICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44562 842.685.303-04 MARIA SELMA MILHOMEM DA CONCEICAO 1 CLASSIFICADO

 44135 663.865.863-87 VALERIA FERREIRA BARROS 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 7 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE ESTREITO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21351007 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR JOAO PEREIRA MARTINS NETO - ANEXO I - ESTREITO - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49217 601.972.473-50 WALLYSON RANGEL RIBEIRO OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO

Página 8 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - SALA FORA I - POVOADO COQUELANDIA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48327 034.819.033-67 WESLEY DE OLIVEIRA ALMEIDA 1 CLASSIFICADO

 49643 024.818.413-01 REGINALDO SILVA DE JESUS 2 CADASTRO DE RESERVA

 46400 051.230.923-07 ERIKA CASTRO NASCIMENTO 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 9 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21350809 - CENTRO DE

ENSINO DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - ANEXO II - PETROLINA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 45666 714.791.203-91 EDIVALDO PEREIRA DE SOUSA 1 CLASSIFICADO

Página 10 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21350809 - CENTRO DE

ENSINO DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - ANEXO II - PETROLINA - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50580 997.707.173-04 MARIZETE SANTANA GOMES 1 CLASSIFICADO

Página 11 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21350809 - CENTRO DE

ENSINO DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - ANEXO II - PETROLINA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44086 006.289.253-36 GILSON PEREIRA DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO

 49492 026.738.213-84 JOSIVANIA DA CONCEICAO ALVES 2 CADASTRO DE RESERVA

 46177 344.633.303-78 ELENI DOS SANTOS SILVA 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 12 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21350809 - CENTRO DE

ENSINO DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - ANEXO II - PETROLINA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49882 003.383.223-45 RAFAEL PEREIRA DUARTE 1 CLASSIFICADO

Página 13 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21350809 - CENTRO DE

ENSINO DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA - ANEXO II - PETROLINA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44966 269.153.753-68 MARIA DE JESUS SERRA FRANCA 1 CLASSIFICADO

Página 14 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE JOAO LISBOA - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272166 - CENTRO DE

ENSINO HENRIQUE DE LA ROQUE - ANEXO II - CENTRO DO TOINHO - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49035 011.512.431-40 CLEITIANE FERREIRA LIMA 1 CLASSIFICADO

 46956 027.450.123-63 GILCIANE DA SILVA CRUZ 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 15 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE JOAO LISBOA - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

HENRIQUE DE LA ROQUE - SALA FORA I - POVOADO CAPEMBA DAGUA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 45467 836.284.603-87 SATURNINO RAIMUNDO DOS SANTOS MOTA 1 CLASSIFICADO

Página 16 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263620 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE MACEDO - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47756 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 1 CLASSIFICADO

Página 17 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263620 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE MACEDO - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44789 048.174.393-60 BRENDO DOS SANTOS CONCEICAO 1 CLASSIFICADO

 50311 027.824.553-62 WALLERIA ARAUJO SANTANA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 18 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263620 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE MACEDO - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47636 031.637.743-00 ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO

 47675 059.158.343-70 ANA CLAUDIA DA SILVA RODRIGUES 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 19 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46196 042.566.063-00 GEIZIANE DA SILVA 1 CLASSIFICADO

Página 20 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44099 052.912.223-52 ANTONIO DOUGLAS DA SILVA GUEDES LIMA 1 CLASSIFICADO

 48963 039.718.313-54 ALEX BRAGA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 21 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49103 052.406.763-56 JEFFERSON SANTOS OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO

Página 22 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - MATEMATICA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49320 814.247.283-04 WENDREN MARQUES BARBOSA COSTA 1 CLASSIFICADO

 45378 880.405.003-97 DAMIAO MIRANDA ALENCAR 2 CLASSIFICADO

Página 23 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47707 027.378.463-31 DALVANESSA FERREIRA MORAES 1 CLASSIFICADO

 48504 603.822.223-50 DEVERSON RODRIGUES DA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 24 de 25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 7/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 7/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21263590 - CENTRO DE

ENSINO MANOEL BEZERRA DE OLIVEIRA - EDUCACAO FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44067 024.987.913-10 JORGE DOS SANTOS ALENCAR 1 CLASSIFICADO

 48385 051.614.993-89 MIGUEL CORTEZ CRUZ 2 CADASTRO DE RESERVA

 46454 731.356.661-15 ADRIANO MALAQUIAS DE OLIVEIRA 3 CADASTRO DE RESERVA

 45266 028.782.451-99 RAYANE OLIVEIRA 4 CADASTRO DE RESERVA

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 25 de 25